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Z życia gminy Leśniowice 
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Organizacja Drogi Krzyżowej 
 

W dniu 16 marca 2012 r. odbyło się 
spotkanie w sprawie organizacji uroczystej Drogi 
Krzyżowej dziękczynnej za Beatyfikację Ojca 
Świętego. 

W spotkaniu udział wzięli: Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Ks. Jacenty 
Andrzej Pyter Proboszcz Parafii w Kumowie 
Plebańskim, Pani Joanna Jabłońska Sekretarz Gminy, 
Pani Monika Durko p.o. Dyrektora SOK, Pani 
Małgorzata Romańczuk Dyrektor Szkoły Podstawowej 
w Leśniowicach oraz Pani Agata Ścibak Katecheta ze 
Szkoły Podstawowej w Leśniowicach. 

Podczas spotkania ustalono, że Droga 
Krzyżowa odbędzie się 2 kwietnia br. o godz. 
19:30. Uroczystości rozpoczną się występem 
Młodzieżowej Orkiestry Dętej, po której zobaczymy 
część artystyczną w wykonaniu uczniów ze Szkoły 
Podstawowej w Leśniowicach. Po części artystycznej 
wręczone zostaną nagrody uczestnikom Gminnego 
Konkursu „Palma, Pisanka, Ornament Pisanki" 
zorganizowanego przez Szkołę Podstawową 
w Leśniowicach i Samorządowy Ośrodek Kultury 
w Leśniowicach. Na zakończenie wszyscy 
zgromadzeni udadzą się na Drogę Krzyżową ulicami 
Leśniowic. 

  
oprac. Monika Durko 

 

Mistrzowie Powiatu z Leśniowic 
 

W dniu 17 marca 2012 r. w Zespole Szkół 
w Białopolu odbyły się Indywidualne Mistrzostwa 
Powiatu Chełmskiego w Szachach. W turnieju udział 
wzięło 50 zawodników, w tym 10 kobiet. W turnieju 
wzięło też udział 13 naszych zawodników z UKS 
Astra Leśniowice. 

Zawody zostały rozegrane systemem 
szwajcarskim 9 rundowym z tempem gry 15 minut 
na zawodnika. 

Po zaciętej rywalizacji Mistrzem Powiatu 
w Szachach wśród seniorów został nasz zawodnik  
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Stanisław Klim, II miejsce zajął Marcin Watras 
z GOKiT w Dorohusku, a III był Kazimierz Futa 
z Żółtaniec. W kategorii juniorów I miejsce i tytuł 
Mistrza Powiatu wywalczył Dominik Kiełbasa, II 
miejsce zajął Adam Futa z Żółtaniec, a III miejsce 
Karol Skubisz. W kategorii juniorek wszystkie 
miejsca na podium przypadły naszym 
zawodniczkom: I miejsce i tytuł Mistrzyni Powiatu 
wywalczyła Agnieszka Geleta, II miejsce zajęła Ola 
Staniuk, a III Karolina Radecka. W ogólnej 
klasyfikacji kobiet I miejsce zajęła Dominika Cyc 
z Unii Białopole, II miejsce wywalczyła nasza 
zawodniczka Żaneta Zawiślak, a III miejsce zajęła 
Urszula Weskida z GOKiT w Dorohusku. Bardzo 
dobrze wypadli pozostali uczestnicy, V miejsce 
wśród juniorek zajęła Ninia Połajdowicz, IV miejsce 
wśród juniorów zajął Artur Kiełbasa, a XI miejsce 
zajął Paweł Zawiślak. 

Dyplomy, nagrody i puchary wręczał Pan 
Henryk Gołębiowski Sekretarz Powiatu Chełmskiego 
oraz Pan Wacław Stasiuk Przewodniczący Rady 
Gminy Białopole. Zawody sędziował Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice. 

    Serdecznie gratulujemy zwycięzcom! 
  

oprac. Monika Durko 

 

Kierownictwo 

 
W dniu 21 marca 2012 r. odbyło się 

kierownictwo, w którym udział wzięli Wójt Gminy 
Leśniowice oraz kierownicy i pracownicy referatów 
urzędu i jednostek organizacyjnych gminy. 

Podczas narady Wójt przekazał kierownikom 
interpelacje radnych oraz uchwały podjęte podczas XII 
obrad sesji Rady Gminy Leśniowice odbytej w dniu 15 
marca 2012 r., zobowiązując do ich realizacji.  

Ponadto rozpatrzono Informację z realizacji 
wniosków zgłoszonych podczas obrad Rady Gminy 
Leśniowice w 2011 r. oraz Informację z realizacji 
uchwał podjętych przez Radę Gminy Leśniowice 
w 2011 r. 
Omówione zostały również wnioski z poprzednich 
kierownictw oraz sprawy bieżące dotyczące 
prawidłowego funkcjonowania urzędu. 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
 

 


